

**Henrik Ø. Pedersen Holding ApS**  
Gl Vardevej 107, 6715 Esbjerg N

**CVR-nr. 26 36 08 62**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023

---

Henrik Østergaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik Ø. Pedersen Holding ApS Gl Vardevej 107 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 26 36 08 62 Stiftet: 13. december 2001 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Østergaard Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Kapitalinteresse</b>	Bezit ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer og kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.900 kr. mod -26.029 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 803.295 kr. mod 684.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.900</b>	<b>-26.029</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-126.900</b>	<b>-126.029</b>
Indtægter af kapitalinteresser	771.298	446.785
Andre finansielle indtægter	174.246	436.847
Øvrige finansielle omkostninger	-5.361	-2.276
<b>Resultat før skat</b>	<b>813.283</b>	<b>755.327</b>
2 Skat af årets resultat	-9.988	-70.900
<b>Årets resultat</b>	<b>803.295</b>	<b>684.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	771.298	446.785
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	123.242
Disponeret fra overført resultat	-85.803	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>803.295</b>	<b>684.427</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	6.283.182	5.511.884
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.283.182</u>	<u>5.511.884</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.283.182</u></b>	<b><u>5.511.884</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	40.762	0
	Tilgodehavender i alt	<u>40.762</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.456.444	3.551.247
	Værdipapirer i alt	<u>2.456.444</u>	<u>3.551.247</u>
	Likvide beholdninger	1.297.859	410.493
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.795.065</u></b>	<b><u>3.961.740</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.078.247</u></b>	<b><u>9.473.624</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.283.182	511.884
Overført resultat	8.530.120	8.615.923
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.056.102</b>	<b>9.367.207</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	889	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	103	111
Selskabsskat	0	42.506
Anden gæld	21.153	63.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.145	106.417
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.145</b>	<b>106.417</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.078.247</b>	<b>9.473.624</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	65.099	8.492.681	113.000	8.795.780
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	446.785	123.242	114.400	684.427
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	511.884	8.615.923	114.400	9.367.207
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	771.298	-85.803	117.800	803.295
	<b>125.000</b>	<b>1.283.182</b>	<b>8.530.120</b>	<b>117.800</b>	<b>10.056.102</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.988	68.000
Regulering af tidligere års skat	0	2.900
	<b>9.988</b>	<b>70.900</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	5.000.000	5.000.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	511.884	65.099
Årets resultat	771.298	446.785
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>1.283.182</b>	<b>511.884</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>6.283.182</b>	<b>5.511.884</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bezit ApS	Esbjerg	50 %
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2022		2.456.444
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-217.444